АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2018 г. № 0273 - па
с. Карпогоры

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                   № 0155-па от 21.02.2018 г.
В целях внесения изменения в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО «Пинежский район» от 21.02.2018 года № 0155-па «Об исключении из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества» (далее - Постановление):
- в пункте 1. Постановления слова: «- баржа–площадка, реестровый номер – 2-0000286» исключить.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин